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15,16 ΙΟΥΝΙΟΥ 2013

ΦΙΛΠΑ

2o ΣΙΡΚΟΥΙ ΤΑΤΟΙ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ SUPER CLASSIC 

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΕΤΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ PRO
1 40 ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PRO BMW R73 1950 1:53.391 0.000

2 41 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ PRO BMW R68 1953 2:00.461 7.070

3 42 ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PRO BSA M33 1952 59:59.999 58:06.608

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ EΩΣ 500
1 65 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ EΩΣ 500 YAMAHA VGR 1982 1:43.947 0.000

2 63 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EΩΣ 500 YAMAHA SR 500 1981 1:47.187 3.240

3 45 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EΩΣ 500 BULTACO METRALLA 1968 1:47.631 3.684

4 43 ΠΑΡΑΓΓΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EΩΣ 500 DUCATI 24 HORAS 1965 1:48.071 4.124

5 69 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ EΩΣ 500 MOTO MORINI 3 1/2 SPORT 1983 1:51.720 7.773

6 67 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ EΩΣ 500 DUCATI PANTAH 1982 1:52.239 8.292

7 50 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ EΩΣ 500 DUCATI 350 DESMO 1974 1:52.358 8.411

8 46 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ EΩΣ 500 HONDA CB 450 DOHC 1970 1:52.549 8.602

9 55 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EΩΣ 500 HONDA CB 400 FOUR 1976 1:55.317 11.370

10 59 ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ EΩΣ 500 YAMAHA SR 500 1979 1:57.747 13.800

11 44 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EΩΣ 500 YAMAHA TD2 1968 1:59.895 15.948

12 47 ΓΟΥΡΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ EΩΣ 500 HONDA CB 250 1971 2:05.007 21.060

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 500+
1 52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΗΣ 500+ BMW R75/6 1975 1:39.441 0.000

2 56 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 500+ BMW R100/S 1977 1:41.078 1.637

3 54 ΚΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 500+ KAWASAKI Z900 1976 1:42.054 2.613

4 51 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΣ 500+ KAWASAKI Z1B 900 1975 1:43.208 3.767

5 49 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 500+ KAWASAKI H2 1973 1:43.327 3.886

6 61 ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 500+ KAWASAKI GPZ 1100 1981 1:44.218 4.777

7 58 ΧΑΤΖΗΡΟ∆ΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 500+ HONDA CB 550 1978 1:45.919 6.478

8 57 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 500+ TRIUMPH BONNEVILLE 1978 1:46.732 7.291

9 48 ΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500+ NORTON  COMMANDO 1972 1:47.577 8.136

10 64 ΛΕΩΝΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 500+ SUZUKI GSX 1100 1981 1:49.005 9.564

11 62 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 500+ HONDA CBX 1981 2:04.653 25.212
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ΦΙΛΠΑ

2o ΣΙΡΚΟΥΙ ΤΑΤΟΙ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ SUPER CLASSIC (ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ)

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΕΤΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΗΣ 500+ BMW R75/6 1975 1:39.441 0.000

2 56 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 500+ BMW R100/S 1977 1:41.078 1.637

3 54 ΚΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 500+ KAWASAKI Z900 1976 1:42.054 2.613

4 51 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΣ 500+ KAWASAKI Z1B 900 1975 1:43.208 3.767

5 49 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 500+ KAWASAKI H2 1973 1:43.327 3.886

6 65 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ EΩΣ 500 YAMAHA VGR 1982 1:43.947 4.506

7 61 ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 500+ KAWASAKI GPZ 1100 1981 1:44.218 4.777

8 58 ΧΑΤΖΗΡΟ∆ΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 500+ HONDA CB 550 1978 1:45.919 6.478

9 57 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 500+ TRIUMPH BONNEVILLE 1978 1:46.732 7.291

10 63 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EΩΣ 500 YAMAHA SR 500 1981 1:47.187 7.746

11 48 ΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500+ NORTON  COMMANDO 1972 1:47.577 8.136

12 45 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EΩΣ 500 BULTACO METRALLA 1968 1:47.631 8.190

13 43 ΠΑΡΑΓΓΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EΩΣ 500 DUCATI 24 HORAS 1965 1:48.071 8.630

14 64 ΛΕΩΝΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 500+ SUZUKI GSX 1100 1981 1:49.005 9.564

15 69 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ EΩΣ 500 MOTO MORINI 3 1/2 SPORT 1983 1:51.720 12.279

16 67 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ EΩΣ 500 DUCATI PANTAH 1982 1:52.239 12.798

17 50 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ EΩΣ 500 DUCATI 350 DESMO 1974 1:52.358 12.917

18 46 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ EΩΣ 500 HONDA CB 450 DOHC 1970 1:52.549 13.108

19 40 ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PRO BMW R73 1950 1:53.391 13.950

20 55 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EΩΣ 500 HONDA CB 400 FOUR 1976 1:55.317 15.876

21 59 ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ EΩΣ 500 YAMAHA SR 500 1979 1:57.747 18.306

22 44 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EΩΣ 500 YAMAHA TD2 1968 1:59.895 20.454

23 41 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ PRO BMW R68 1953 2:00.461 21.020

24 62 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 500+ HONDA CBX 1981 2:04.653 25.212

25 47 ΓΟΥΡΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ EΩΣ 500 HONDA CB 250 1971 2:05.007 25.566

26 42 ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PRO BSA M33 1952 59:59.999 58:20.558


